
新建焦作至平顶山铁路使用林地可行性报告项目

中标候选人公示

河南省机电设备国际招标有限公司受河南城际铁路有限公司委托新建焦作至平顶山铁

路使用林地可行性报告项目招标相关事宜。本项目已按相关规定完成评标工作，现将评审

结果进行公示，评审结果信息如下：

一、项目名称及编号

项目名称：新建焦作至平顶山铁路使用林地可行性报告项目

项目编号：0635-2401N996ZZ

二、招标公告媒体及日期

该项目招标公告于 2024年 09月 04日在《中招联合招标采购平台》《河南省电子招

标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》同时发布。

三、开标信息

开标日期：2024年 09月 25日

开标地点：河南省机电设备国际招标有限公司会议室（郑州市东明路 187号金成大厦

B座 10楼）

四、评审结果

第一中标候选人：河南省林业工程咨询有限公司

投标总报价：1038800.00元

项目负责人：付永洁

服务期限：提供土地勘界报告后 60个工作日取得河南省林业局《使用林地审核同意

书》批复。

质量要求：符合国家、省、市相关规定及行业要求，并通过相关部门审批。

第二中标候选人：河南嘉德林业园艺规划设计有限公司

投标总报价：1216000.00元

项目负责人：汪清波

服务期限：提供土地勘界报告后 60个工作日取得河南省林业局《使用林地审核同意

书》批复。

质量要求：符合国家、省、市相关规定及行业要求，并通过相关部门审批。

第三中标候选人：河南筱卉农林科技有限公司

投标总报价：1398000.00元



项目负责人：贺茹珍

服务期限：提供土地勘界报告后 60个工作日取得河南省林业局《使用林地审核同意

书》批复。

质量要求：符合国家、省、市相关规定及行业要求，并通过相关部门审批。

五、本次招标联系事项

招标人：河南城际铁路有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区艺慧街 11号

联系人：刘先生

电  话：0371-88900817

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地  址：郑州市东明路 187号金成大厦 B座 10楼

联系人：王一皓、于青芳、杨一凡

电  话：0371-65528803

电子邮件：zhaobiao01@126.com

六、监督与投诉

监督部门：河南城际铁路有限公司

地址：郑州市郑东新区艺慧街 11号

电话：0371-88906733

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内（2024年 09月 25日-2024年 09

月 29日）以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人代表签

字），逾期将不再受理。

2024年 09月 25日

mailto:zhaobiao01@126.com

		2024-09-25T17:14:28+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T17:17:21+0800
	BJ
	ePolicy




